
1D2D7113F84E1EA949D33D0AB7584272B0552769

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/12/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Lubaczowie do
składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Strona 1 z 1

identyfikator II/12/2018/7

Druk nr 410

UCHWAŁA NR II/12/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu
w Lubaczowie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Lubaczowie deleguje się niżej wymienionych
radnych:
Pana Henryka Goraja, Pana Wiesława Huka

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubaczowskiemu.

§ 3 .

Traci moc uchwała nr XXXVI/230/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 marca 2018 r.
w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Lubaczowie do składu Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


